31神社協権第 42号

      平成 31年 4月 8日

相談支援事業所長      様

社会福祉法人神奈川県社会福祉協議会

                       事務局長 新井 隆

                        ＜公 印 省 略＞

第 2回  成年後見制度利用促進研修（基礎編）（案内）

日頃より、本会事業の推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。

 さて、本会では、成年後見制度の利用促進の観点から更なる制度の普及を目指し、成年後

見制度の最新の動向を学ぶ標記研修を別紙のとおり開催いたします。
つきましては、職員で参加を希望される場合は、別紙裏面の申込書により 6月 3日（月）

までにファクシミリもしくは電子メールでお申し込みください。

なお、本研修は第 2 回法人後見担当者基礎研修に位置づけて開催いたします。

             事務担当

権利擁護推進部 鍵村

 電話      ０４５－３１２－５７８８

ファクシミリ  ０４５－３２２－３５５９

電子メール    kouken@knsyk.jp

mailto:kouken@knsyk.jp